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FAKULTETI | INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

Hapet pér heré té paré
pér vitin 2023-2024

Programi | Studimit té Ciklit |

> Bachelor né Inxhinieri Kimike

180 Kredite pér tre vite akademike;
né gjuhén shqipe

B4 info@fimif.edu.al
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